anni.  Magnifico  è  davvero  l'elogio,  che  di  lui  maestro  pronun- 

ziavasi  il  (.(  novembre  1475  nel  Maggior  Consiglio  della,  nostra 

città  «  Ad  presens  ex  divina  quodan  modo  gratia  habemus  Pre- 
ceptorem  et  Magistrum  quem  optabamus  ;  vid.  d.  Jo.  Andream 

Ferabovem  Veronensem,  qui  non  solum  doctissimus  et  elegan- 

tissimus  est  ;  sed  ornatus  moribus,  virtutibus,  et  bonis  oprimis- 
que  exemplis,  aptus  habilisqne,  non  solum  ad  bene  docendum 

et  instruendum,  verum  ymo  ad  inducendum  et  animandum  quos- 
cumque,  non  solum  ad  adiscendas  et  legendas,  audiendasque 

bonas  literas,  sed  ad  recte,  bene,  honesteque  vivendum,  et  ab 

omnibus  vitiis  et  sceleribus  se  abstinendum  et  removendum  »  (*). 

(')  Lib.  ad  Provis.  e.  31.  —  Il  Ferrabò  s'era  fermato  ad  inse- 
gnare in  Verona  solamente  l'anno  1475,  forse  non  intero.  Unicamente 

così,  si  possono  conciliare  i  riferiti  documenti  trevigiani  coi  veronesi  : 

da  questi,  infatti,  risulta  "  prefato  domino  fratri  Joanni  Andreae  den- 
tur  per  unum  annum  tm  (tantum)  incipiendo  primo  Jannuari  proximi 
de  salario  publico  ducati  quinquaginta  auri,  dimidia  scilicet  in  principio 

anni  et  altera  dimidia  in  principio  alterius  semestris  „.  (Antichi  Archivi 

Veronesi,  Arch.  del  Comune,  Atti  dei  Cons.  voi.  J  e.  87  v.).  —  Quei 

ducati  di  più  devono  averlo  persuaso  a  mutar  sede.  —  Cfr.  anche  Giu- 

liari,  Letteratura  Veronese  al  cadere  del  sec.  XV  ("  Propugnatore  „  1876)  ; 
S.  Maffei,  Verona  illustrata  p.  II  col.  122,  Verona,  Vallardi,  1732.  — 

L' Azlon  Pantea  loda  questo  Maestro  chiamato  in  varie  città  "  Et  Fe- 
rabos  omnes  Italas  qui  circuit  urbes  Erudiens  iuvenes  „.  —  Qui  notiamo. 

che  Giovanni  Antonio  Panteo,  lesse  diritto  canonico  a  Padova,  fu  se- 

gretario del  vescovo  trevigiano  Ermolao  Barbaro,  indi  arciprete  d'Ognis- 
santi e  canonico  di  Treviso.  L' Azion  Pantea,  è  l'Accademia  che  i  disce- 

poli tennero  in  onore  di  lui  l'anno  1484  con  molta  pompa  nella  piazza 

de' Signori.  Di  lui  è  da  ricordare  qui  un'opera  a  stampa  ed  una  mano- 
scritta. Joannis  Pantei  Veronen.  canonici  Tarvisini  Opuscu/um  Ih'  laudi- 

bus  Veronae  anno  salutis  1448,  Venetiis,  1570.  Il  Burohelati  conservava 

un  Codice  *  Carmina  Joannis  Antonii  presbiteri  veronènsis,  ad  diversos, 
diversis  temporibus  edita,   et  primum   confabulatio   quaedam    Apollinis  et 
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Strano  contrasto  con  questa  lode  di  specchiata  probità  fa